РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ» СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 марта  2013 года                                                                                № 145

«О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду», утвержденный Постановлением Главы МО «Турунтаевское» сельское поселение от 29 февраля 2012 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду» №68

На основании представления и.о. Прокурора Прибайкальского района от 20.03.2013 года №13-2013/438 постановляю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду», утвержденный Постановлением Главы МО «Турунтаевское» сельское поселение от 29 февраля 2012 года №68 согласно приложению
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  http://turuntaevo.msurb.ru/
3.  Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания

Глава  МО «Турунтаевское»
сельское поселение                                                                          В.И. Головин

Приложение
к Постановлению Главы МО
«Турунтаевское» сельское поселение
от 27.03.2013 года №145

Изменения, вносимые в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду», утвержденный Постановлением Главы МО «Турунтаевское» сельское поселение от 29 февраля 2012 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду» №68

1.  Пункт 2.8. «Перечень оснований для приостановления при предоставлении муниципальной услуги» Раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
Оснований для приостановления муниципальной услуги нет.